
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

27 октября 2012 г.                                                                                                         № 9 

 

 

Об аппарате Совета депутатов 

Старооскольского городского округа 
 

 

 Руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа, Совет 

депутатов Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Утвердить с 01 января 2013 года штатную численность аппарата 

Совета депутатов Старооскольского городского округа в размере 5,25 единицы. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

Старооскольского городского округа от 17 января 2008 года № 16 «О структуре и 

штатном расписании аппарата Совета депутатов Старооскольского городского 

округа». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Старооскольского городского округа                И.В. Потапов 


